11.
18.
25.
29.
01.
01.
01.
02.
04.
05.
08.
08.
08.
09.
11.
12.
15.
15.
15.
16.
18.
19.
19.
20.
21.
22.
22.
22.
23.
25.
26.
27.
27.
29.
29.
29.
30.
03.
03.
04.
05.
06.
06.
06.
07.
07.
10.
20.
20.
20.
21.
21.
21.
25.

08.
08.
08.
08.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

Skak 2. hovedkreds saeson 2003-2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Klub/2.hk

Nykgbing F.
Nykgbing F.
Nykgbing F.

Dianalund
Slagelse

Nykgbing F.
Nykgbing S.

Holbaek

Nykgbing F.

Dianalund
Slagelse

Nykgbing F.
Nykgbing S.

Holbaek

Nykgbing F.

Dianalund
Slagelse

Nykgbing F.
Nykgbing S.

Holbaek

Nykgbing F.

Dianalund
Sk1927
Sk1927
Sk1927
Slagelse
Tingsted

Nykgbing S.

Holbaek

Nykgbing F.

Dianalund
Kgge
Brydebjerg
Tingsted

Nykgbing S.

Slagelse
Holbaek
DM-Jun
Dianalund
DM-Jun
DM-Jun
Tingsted

Nykgbing S.

Slagelse
Nordfalster
Holbaek
Dianalund
Tingsted

Nykgbing S.

Slagelse
Nordfalster
Holbaek
Kage
Gislinge

Art
hurtig
hurtig
hurtig
EMT
hurtig
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
hurtig
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
hurtig
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
hurtig
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
junior
junior
EMT
EMT
EMT
EMT
junior
EMT
junior
junior
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
junior

Specifikation

Saesonopvarming
Saesonopvarming
Saesonopvarming

1rd Dianalund Open
Bymesterskab

1rd Nyk F Byturnering

1rd Nyk S Hgstturnering

1rd PricewaterhouseCoopers Cup
2rd Nyk F Byturnering

2rd Dianalund Open
Bymesterskab

3rd Nyk F Byturnering

2rd Nyk S Hgstturnering

2rd PricewaterhouseCoopers Cup
4rd Nyk F Byturnering

3rd Dianalund Open
Bymesterskab

5rd Nyk F Byturnering

3rd Nyk S Hgstturnering

3rd PricewaterhouseCoopers Cup
6rd Nyk F Byturnering

4rd Dianalund Open

1rd Lgvfald

2-3rd Lgvfald

4-5rd Lgvfald

Bymesterskab

1rd Tingsted Open

4rd Nyk S Hgstturnering

4rd PricewaterhouseCoopers Cup
7rd Nyk F Byturnering

5rd Dianalund Open

JGP Kgge

JGP Lolland

2rd Tingsted Open

5rd Nyk S Hgstturnering

1rd Slagelse Aben

5rd PricewaterhouseCoopers Cup
Hovedkredsens junior hold DM
6rd Dianalund Open
Hovedkredsens junior hold DM
Hovedkredsens junior hold DM
3rd Tingsted Open

6rd Nyk S Hgstturnering

2rd Slagelse Aben

1rd Nordfalster Saeson 2003-2004
6rd PricewaterhouseCoopers Cup
7rd Dianalund Open

4rd Tingsted Open

7rd Nyk S Hgstturnering

3rd Slagelse Aben

3rd Nordfalster Seeson 2003-2004
7rd PricewaterhouseCoopers Cup
1.rd Kgge Open EMT 2003

JGP i Gislinge




27.
27.
27.
28.
28.
28.
01.
01.
01.
02.
10.
10.
11.
11.
11.
15.
16.
24.
24.
25.
25.
25.
29.
30.
01.
02.
02.
02.
07.
16.
05.
06.
06.
10.
10.
11.
16.
18.
18.
19.
20.
20.
23.
25.
25.
26.
27.
27.
30.
31.
01.
06.
08.
08.
09.
09.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
01.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Tingsted
Nykgbing S.
Slagelse
Kage
Nordfalster
Holbaek
Ringsted
Rgdby
Skovby
2.hk
Tingsted
Slagelse
Kgge
Nordfalster
Holbaek
Tingsted
2.hk
Tingsted
Slagelse
Kgge
Nordfalster
Holbaek
Odense
Odense
Slagelse
Kgge
Nordfalster
Holbaek
2.hk
Nordfalster
Nykgbing S.
Kgge
Nordfalster
Mgn

Forlev

2.hk
Haslev
Nykgbing F.
Gislinge
Nykgbing S.
Kage
Nordfalster
Haslev
Nykgbing F.
Nykgbing F.
Nykgbing S.
Nordfalster
Holbaek
Haslev
Ringsted
2.hk
Haslev
Dianalund
Nykgbing F.
Dianalund
Nykgbing S.
Dianalund

EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
junior
junior
junior
hold
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
junior
hold
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
junior
junior
EMT
EMT
EMT
EMT
hold
EMT
EMT
EMT
EMT
junior
junior
hold
EMT
EMT
junior
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
junior
EMT
EMT
EMT
EMT
junior
hold
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT

5rd Tingsted Open

8rd Nyk S Hgstturnering

4rd Slagelse Aben

2.rd Kgge Open EMT 2003

2rd Nordfalster Seeson 2003-2004
8rd PricewaterhouseCoopers Cup
Amtsmst Vestsjeelland

Amtsmst Storstrgm

Amtsmst Roskilde Amt

1.rd Holdturneringen 2003-04 starter
6rd Tingsted Open

5rd Slagelse Aben

3.rd Kgge Open EMT 2003

4rd Nordfalster Saeson 2003-2004
9rd PricewaterhouseCoopers Cup
JGP Tingstedmesterskab

2.rd Holdturneringen 2003-04 starter
7rd Tingsted Open

6rd Slagelse Aben

4.rd Kgge Open EMT 2003

5rd Nordfalster Seeson 2003-2004
10rd PricewaterhouseCoopers Cup
DM Skoleskak individuelt

DM Skoleskak individuelt

7rd Slagelse Aben

5.rd Kgge Open EMT 2003

6rd Nordfalster Seeson 2003-2004
11rd PricewaterhouseCoopers Cup
3.rd Holdturneringen 2003-04 starter
7rd Nordfalster Seeson 2003-2004
1.rd Slud og Sne EMT 2004

6.rd Kgge Open EMT 2003

8rd Nordfalster Seeson 2003-2004
JGP Bank pa Mgn 2004

JGP Forlev

4.rd Holdturneringen 2003-04 starter
1.rd Haslev EMT 2004

1.rd L&F mesterskab EMT 2004
Skoleskak Vestsj. amtsmst hold
2.rd Slud og Sne EMT 2004

7.rd Kgge Open EMT 2003

9rd Nordfalster Seeson 2003-2004
2.rd Haslev EMT 2004

2.rd L&F mesterskab EMT 2004
Skoleskak Storst. amtsmst hold
3.rd Slud og Sne EMT 2004

10rd Nordfalster Saeson 2003-2004
1.runde Holbaek Open EMT 2004
3.rd Haslev EMT 2004

JGP Ringsted

5.rd Holdturneringen 2003-04 starter
4.rd Haslev EMT 2004

1.rd Holberg EMT 2004

3.rd L&F mesterskab EMT 2004
2.rd Holberg EMT 2004

4.rd Slud og Sne EMT 2004

3.rd Holberg EMT 2004




10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
17.
20.
22.
23.
24.
27.
28.
28.
28.
29.
08.
09.
09.
13.
14.
17.
19.
20.
21.
22.
23.
23.
24.
27.
29.
30.
30.
31.
03.
04.
04.
05.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
14.
15.
19.
20.
21.
22.
26.
27.
28.

02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
02.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
03.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Nordfalster
Dianalund
Dianalund
Dianalund
Dianalund
Nykgbing F.

Nykgbing S.

Nordfalster
Holbaek
Haslev
Nykgbing F.

Nykgbing S.

Holbaek
Haslev
Haslev
Nykgbing F.
Slagelse
2.hk

Nykgbing S.

Nordfalster
Holbaek
Jyderup
2.hk
@stsjeelland
Skovbo
Skovbo
Skovbo
Nykgbing F.
Nordfalster
Holbaek
@stsjeelland
Naestved
Nykgbing F.
Holbaek
Nordfalster
@stsjeelland
2.hk
Skovbo
Kgge
Nykgbing F.
Kage

Kage

Kgge

Kgge

Kgge

Kgge

Kage

Kage
@stsjeelland
Praestg
Nykgbing F.
Holbaek
@stsjeelland
Preestg
Nykgbing F.
Holbaek
@stsjeelland

EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
junior
junior
hold
EMT
EMT
EMT
junior
hold
EMT
junior
junior
junior
EMT
EMT
EMT
EMT
junior
EMT
EMT
EMT
EMT

junior
DM
EMT
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT

11rd Nordfalster Saeson 2003-2004
4.rd Holberg EMT 2004

5.rd Holberg EMT 2004

6.rd Holberg EMT 2004

7.rd Holberg EMT 2004

4.rd L&F mesterskab EMT 2004

5.rd Slud og Sne EMT 2004

12rd Nordfalster Saeson 2003-2004
2.runde Holbaek Open EMT 2004

5.rd Haslev EMT 2004

5.rd L&F mesterskab EMT 2004

6.rd Slud og Sne EMT 2004

3.runde Holbzek Open EMT 2004

6.rd Haslev EMT 2004

7.rd Haslev EMT 2004

JGP Pondus Cup i Nyk F

JGP Slagelse

6.rd Holdturneringen 2003-04 starter
7.rd Slud og Sne EMT 2004

13rd Nordfalster Saeson 2003-2004
4.runde Holbaek Open EMT 2004

JGP CTS DATA Cup

7.rd Holdturneringen 2003-04 starter
1.runde @stsjeelland EMT 2004
Skoleskak DM for hold

Skoleskak DM for hold

Skoleskak DM for hold

1.runde Saesonafslutning - Nyk F EMT
14rd Nordfalster Saeson 2003-2004
5.runde Holbaek Open EMT 2004
2.runde @stsjeelland EMT 2004

JGP Naestved

2.runde Saesonafslutning - Nyk F EMT
6.runde Holbaek Open EMT 2004

15rd Nordfalster Saeson 2003-2004
3.runde @stsjeelland EMT 2004
Delegeret mgde i Sorg

JGP Skovbomesterskab

DM Hvide Hus i Kgge

3.runde Saesonafslutning - Nyk F EMT
DM Hvide Hus i Kgge

DM Hvide Hus i Kgge

DM Hvide Hus i Kgge

DM Hvide Hus i Kgge

DM Hvide Hus i Kgge

DM Hvide Hus i Kgge

DM Hvide Hus i Kgge

DM Hvide Hus i Kgge

4.runde @stsjeelland EMT 2004
1.runde Ggngeturneringen EMT 2004
4.runde Saesonafslutning - Nyk F EMT
7.runde Holbaek Open EMT 2004
5.runde @stsjeelland EMT 2004
2.runde Ggngeturneringen EMT 2004
5.runde Saesonafslutning - Nyk F EMT
8.runde Holbaek Open EMT 2004
6.runde Jstsjeelland EMT 2004




29.
03.
04.
05.
10.
11.
11.
13.
18.
20.
25.
01.
18.

04.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.
06.
07.

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Preestg
Nykgbing F.
Kgge
@stsjeelland
Nykgbing F.
Holbaek
Kgge
Praestg
Kgge
Praestg
Kage

Kage
Havnsg

EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT
EMT

3.runde Ggngeturneringen EMT 2004
6.runde Seaesonafslutning - Nyk F EMT
ird Kgge Fordr 2004

7.runde @stsjeelland EMT 2004
7.runde Saesonafslutning - Nyk F EMT
9.runde Holbzek Open EMT 2004

2rd Kgge Fordr 2004

4.runde Ggngeturneringen EMT 2004
3rd Kgge Foradr 2004

5.runde Ggngeturneringen EMT 2004
4rd Kgge Forar 2004

5rd Kgge Fordr 2004

junior ChessCamp [1 uges skaklejr]




